
GEMEEN-TE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 juni 2016 nr. 2016-35;

gelet op de voorgenomen ruimtelijke ontwikkelingen in het project Beekdael

Besluit:

Een uitvoeringskrediet van € 560.000,- beschikbaar te stellen ten behoeve van
het woningbouwproject Beekdael.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juli 2016

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, voorzitter

W.A, Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


